
Tilbakeblikk for April. 

April har vært en herlig måned av en smak av sommer      Lykkelig barn som kan gå i 

jakke og sko      påskeaktiviteter – ble sådd karse og med grimase bilder på 

melkekartongen. Vi har hatt mye gøy med det       Humor er viktig og det elsker denne 
gjengen. Vi har lagd og malt påskekyllinger i forskjellige fasonger. Påskefrokost har vært 
kjempe populært, så tusen takk til et kjempe godt oppmøte. Det betyr mye for deres 
barn og for oss som får bli kjent med dere i et annet setting enn garderobe ved henting og 

bringing       og tema  vår ( tatt med natur bingo og lett etter blomster, kongler, maur, 

marihøne mm.                        Vi har feiret Daniel ( 4 år ) og Thea( 5 år ) 

  

Turdag: I årsplanen vår sier det noe om at å være ute gir andre forutsetninger for bruk av 
kroppen, hvordan oppdage verden, naturen og de får nye erfaringer og stimulerer til 
nysgjerrigheten deres. Vennskap og tilhørighet skapes. 

 3 års gruppa: biblioteket, Skateparken, Dumpa, Kulåsparken (biblioteket- veldig stas at 

denne gruppa også har med seg matpakke                         ) 

4 års gruppa: Landeparken- barnehagepuls med hinderløype i en lekeplass nær Frøya, 

spilt fotball. Men aller mest stas er digg matpakke hjemmefra     

Skolegruppa: Biblioteket, Landeparken 

Noe nytt denne måneden er at vi har besøk av ei dame fra Kulturskolen som har sang, 

musikk og dans med oss hver onsdag    Barna har koset seg, men 1t er litt lenge og da 

er det litt lopper i blodet       



Barnehagepuls: Ballferdigheter og koordinasjon, for å mestre dette trenger vi hånd og 
øye fotkoordinasjon. Ballaktiviteter er en viktig del av mange barns lek 

 

Vennskap: Er et prosjekt som vi har begynt på og skal jobbe med hele året. Vi ønsker å 
øke kunnskapen og fokuset på hvordan vi skal være mot og respektere hverandre, 
hvordan vi bruker språket vårt med hverandre og hvordan vi skal håndtere konflikter. Vi 
tar i bruk bøker og videoer som handler om vennskap og ASK bilder.  

 

 


